
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie i odnowienie oznakowania poziomego dróg powiatowych Powiatu Nowotarskiego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zarzad Dróg w Nowym Targu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491931399

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Szpitalna 14

1.4.2.) Miejscowość: Nowy Targ

1.4.3.) Kod pocztowy: 34-400

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski

1.4.7.) Numer telefonu: 182662888

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi.pzd@nowotarski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://pzd.nowotarski.org.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka budżetowa

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Zarządzanie drogami powiatowymi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00044432/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-02 10:54

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00039255/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00044432/01 z dnia 2022-02-02

2022-02-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
1. Na ofertę składa się wypełniony formularz oferty zawierający wypełnioną tabelę elementów
rozliczeniowych (Załącznik nr 5), w przypadku pominięcia którejkolwiek z pozycji tabeli (braku
wyceny), oferta zostanie odrzucona na podstawie art.226 ust.1 pkt 5 ustawy jako niezgodna z
warunkami zamówienia, z zastrzeżeniem art.223 ust.2 pkt 3 ustawy.
2. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. 
3. Ofertę, pod rygorem nieważności, należy złożyć w formie elektronicznej (opatrzonej podpisem
kwalifikowanym) lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem
osobistym. 
4. Wykonawca wraz z ofertą składa:
1) oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu, o
którym mowa w rozdziale XV: 
a) Wykonawcy lub każdego z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia,
przy czym oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu dot. zakresu, w jakim
każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia wykazuje spełnianie
warunków udziału w postępowaniu,
b) podmiotu udostępniającego zasoby, przy czym oświadczenie o spełnianiu warunków udziału
w postępowaniu dot. zakresu, w jakim Wykonawca powołuje się na zasoby tego podmiotu
udostępniającego – jeżeli dotyczy;
2) oświadczenie, z którego wynika, które roboty budowlane, wykonają poszczególni Wykonawcy,
w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia – jeżeli dotyczy; 
3) zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby lub inny podmiotowy środek dowodowy
potwierdzający, że Wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi
zasobami podmiotów udostępniających, jeżeli Wykonawca polega na zdolnościach podmiotów
udostępniających zasoby w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu; 
4) pełnomocnictwo, w przypadku Wykonawców działających przez pełnomocnika;
5) dokumenty/oświadczenia dot. wykazania, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę
przedsiębiorstwa – jeżeli dotyczy;
6) dokument ustanawiający wadium (gwarancja lub poręczenie), w przypadku wniesienia
wadium w innej formie niż pieniądz.

Po zmianie: 
1.Na ofertę składa się wypełniony formularz oferty zawierający wypełnioną tabelę elementów
rozliczeniowych , w przypadku pominięcia którejkolwiek z pozycji tabeli (braku wyceny), oferta
zostanie odrzucona na podstawie art.226 ust.1 pkt 5 ustawy jako niezgodna z warunkami
zamówienia, z zastrzeżeniem art.223 ust.2 pkt 3 ustawy.
2.Ofertę, pod rygorem nieważności, należy złożyć w formie elektronicznej (opatrzonej podpisem
kwalifikowanym) lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem
osobistym. 
3. Wykonawca wraz z ofertą składa:
1)oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu: 
a) Wykonawcy lub każdego z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia,
przy czym oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu dot. zakresu, w jakim
każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia wykazuje spełnianie
warunków udziału w postępowaniu,
b) podmiotu udostępniającego zasoby, przy czym oświadczenie o spełnianiu warunków udziału
w postępowaniu dot. zakresu, w jakim Wykonawca powołuje się na zasoby tego podmiotu
udostępniającego – jeżeli dotyczy;
2) oświadczenie, z którego wynika, które roboty budowlane, wykonają poszczególni Wykonawcy,
w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia – jeżeli dotyczy; 
3) zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby lub inny podmiotowy środek dowodowy
potwierdzający, że Wykonawca realizując zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00044432/01 z dnia 2022-02-02

2022-02-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zasobami podmiotów udostępniających, jeżeli Wykonawca polega na zdolnościach podmiotów
udostępniających zasoby w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu;
4) odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o
Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru potwierdzający umocowanie osoby do
reprezentowania odpowiednio Wykonawcy, Wykonawców wspólnie ubiegających się o
udzielenie zamówienia, podmiotu udostępniającego zasoby lub podwykonawcy niebędącego
podmiotem udostępniającym, chyba że wskazano dane umożliwiające dostęp do tych
dokumentów oraz pełnomocnictwo, jeżeli umocowanie osoby do reprezentowania nie wynika z
wyżej wskazanych dokumentów;
5) dokumenty/oświadczenia dot. wykazania, że zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę
przedsiębiorstwa – jeżeli dotyczy;
6) dokument ustanawiający wadium (gwarancja lub poręczenie), w przypadku wniesienia
wadium w innej formie niż pieniądz. 
4.W celu potwierdzenia, że osoba działająca w imieniu Wykonawcy jest umocowana do jego
reprezentowania, Zamawiający żąda od Wykonawcy odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru
Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej lub innego właściwego
rejestru. 
5.Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia dokumentów, o których mowa w ust.4, jeżeli
Zamawiający może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, o ile
Wykonawca wskazał dane umożliwiające dostęp do tych dokumentów. 
6.Jeżeli w imieniu Wykonawcy działa osoba, której umocowanie do jego reprezentowania nie
wynika z dokumentów, o których mowa w ust.4, Zamawiający żąda od Wykonawcy
pełnomocnictwa lub innego dokumentu potwierdzającego umocowanie do reprezentowania
Wykonawcy. 
8.Przepis ust.6 stosuje się odpowiednio do osoby działającej w imieniu Wykonawców wspólnie
ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego. 
9. Przepisy ust.4-6 stosuje się odpowiednio do osoby działającej w imieniu podmiotu
udostępniającego zasoby na zasadach określonych w art.118 ustawy. 
10. W przypadku wskazania przez Wykonawcę dostępności podmiotowych środków
dowodowych lub dokumentów, o których mowa w ust.4, pod określonymi adresami
internetowymi ogólnodostępnych i bezpłatnych baz danych, Zamawiający żąda od Wykonawcy
przedstawienia tłumaczenia na język polski pobranych samodzielnie przez Zamawiającego
podmiotowych środków dowodowych lub dokumentów.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-02-16 10:00

Po zmianie: 
2022-02-22 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-02-16 10:10

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00044432/01 z dnia 2022-02-02

2022-02-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2022-02-22 11:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-03-17

Po zmianie: 
2022-03-23

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00044432/01 z dnia 2022-02-02

2022-02-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie i odnowienie oznakowania poziomego dróg powiatowych Powiatu Nowotarskiego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiatowy Zarzad Dróg w Nowym Targu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491931399
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Szpitalna 14
	1.4.2.) Miejscowość: Nowy Targ
	1.4.3.) Kod pocztowy: 34-400
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL219 - Nowotarski
	1.4.7.) Numer telefonu: 182662888
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi.pzd@nowotarski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://pzd.nowotarski.org.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00044432/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-02 10:54

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00039255/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



